
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.120.10.2026
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 11 lutego 2026r.

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy
(Dz.U. z 2025 r. póz. 277 z późn.zm.) i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. póz. 1153 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1.Ustalam indywidualny sposób wyboru przez pracowników Urzędu Miejskiego
w Kluczborku dodatkowych dni wolnych od pracy za święta przypadające w sobotę
15 sierpnia 2026r. oraz 26 grudnia 2026r.
2.Dni wolne od pracy, o których mowa w ust. l, należy wykorzystać w okresach
rozliczeniowych. Pierwszy od dnia 01 lipca 2026r. do dnia 30 września 2026r. i drugi
od dnia 01 października 2026r. do dnia 31 grudnia 2026r.
3.Wykorzystanie dnia wolnego od pracy powinno odbywać się w sposób nie kolidujący
ze sprawnym funkcjonowaniem komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUXMISTRZ

sn^ 'iarnsław Kielar

RAD

łfi Skóra


